CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN ỨNG CỬ
(Cổ đông là tổ chức)

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ (HĐQT) NHIỆM KỲ V (2022-2027)

Kính gửi:​ Ban Tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024
Công ty Cổ phần Thủy điện Miền Nam

Tên tổ chức ủy
quyền:………………………………………………………………………………
Địa chỉ:……………………………………………………………………………………………...
Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp (GCNĐKDN):…………………………………………...
Điện thoại:​ Fax​ Email:…………………………………
Số tài khoản: ……………………………………………………………………………………….
Sở hữu cổ phần:​ (Tên tổ chức ủy quyền)

ĐỒNG Ý ỦY QUYỀN CHO

Ông /Bà:……………………………..Sinh ngày…………..tháng​ ………..năm​ ……………...
Địa chỉ: …………………………………………………………………………………………..
Số CMND/CCCD/Hộ chiếu​ Ngày cấp:​ Nơi cấp:………………..
Điện thoại:​ Fax​ Email:………………………………..

Đại diện cho tất cả số cổ phần mà​ (tên tổ chức ủy quyền)
đang sở hữu để tham gia ứng cử thành viên HĐQT tại Đại hội đồng cổ đông thường niên
năm 2024 của Công ty cổ phần Thủy điện Miền Nam. Đánh dấu “X” vào ô chọn.

 THÀNH VIÊN HĐQT

 THÀNH VIÊN ĐỘC LẬP HĐQT

Ông/Bà ​ có nghĩa vụ thực hiện Quy chế tổ chức Đại hội, Quy
chế biểu quyết và bầu cử tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 của Công ty cổ phần
Thủy điện Miền Nam, không uỷ quyền lại cho người khác.

Giấy ủy quyền này không bao gồm việc ủy quyền cho Ông/Bà ………………………..thay mặt
…………………………(tên tổ chức ủy quyền) tham dự và biểu quyết các vấn đề khác tại Đại
hội.

Giấy Ủy quyền này chỉ có hiệu lực tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 của Công
ty cổ phần Thủy điện Miền Nam, được lập thành 02 bản, mỗi bên giữ một bản và có giá trị pháp
lý như nhau.

............., ngày … tháng … năm 2024

Người được ủy quyền
(Ký, ghi rõ họ tên)

Tổ chức ủy quyền
(Ký và đóng dấu cơ quan)